Finale Atletickej ligy 2017
Dubnica nad Vahom 09.09.2017
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(109) 3000m steeplechase [91,4cm] - MuZi

#
1
2
3
4
5
6
7

St.c.
(106)
(43)
(159)
(196)
(243)
(97)
(81)

Meno

KOVAC Peter

VAJS Roman
BOROVKA Patrik
KOMPAS Matus
JABLOKQV Alexander
CIDORIK Matej

KOIS Matej

Bodovanie po 7 disciplinach

AK Slavia UK Bratislava

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

SK Dukla o0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia TU KoSice

Nar.

1991
1989
1999
1992
1991
2000
2000

Klub / Krajina

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

8K SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
10:10,82
10:15,37
10:15,98
10:21,96
11:18,15
12:08,89
12:20,08

80
77
73
53
48
32
17
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